Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2017 № 218
г.Чудово

О внесении изменений
в прогнозный план
(программу) приватизации
муниципального имущества
Чудовского муниципального
района на 2018 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о  порядке управления и  распоряжения муниципальным имуще-
ством Чудовского муниципального района, утвержденным решением Думы Чу-
довского муниципального района от 30.03.2010 № 441,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  прогнозный план (программу)  приватизации  му-
ниципального  имущества  Чудовского  муниципального  района  на  2018  год,
утвержденный  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
26.09.2017  № 198:

1.1. изложить пункт 1.2. в следующей редакции:
«1.2. Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к прива-

тизации объектов в 2018 году ожидаются поступления в бюджет Чудовского
муниципального района средств от приватизации муниципального имущества в
размере 1 000 000 рублей.»;

1.2.  Исключить  из  пункта  2  «Перечень   муниципального  имущества,
подлежащего приватизации в 2018 году» строку следующего содержания:

1.
Помещение средней обще-
образовательной школы № 4,
общей площадью 2362,9 кв. м.

Новгородская область,
г.Чудово, ул.Замкова, д.1

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

2